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Medidas y datos: Anilla de elevacion giratoria-Vario VWBG-V 5,0-M30

N° de articulo.7100650

weight:

Nominal WLL:

=Eomm©oo 4D »

5,09 kg
5000 kg
22 mm
90 mm
221 mm
50 mm
99 mm
85 mm
50 mm
106 mm
M30

11,22 Ibs
11000 Ibs

7/8"
3-17/32"
8-11/16"
1-31/32"
3-7/8"
3-11/32"
1-31/32"
4-3/16"
M30

Max. peso transportable en kg para diferentes tipos de carga

1 Ramal:

2 Ramales:

vertical:

simétrico:

Asimetrico:

10000 k

g

7000 kg

)

5000 kg
10000 kg
45.60°

5000 kg

max B0°

5000 kg

3/4 Ramales:*

30000 kg

0-45°

10500 kg

15000 kg

7500 kg

max 60°

5000 kg


Comercial
Sello

Comercial
Sello


Si la anilla se ajusta manualmente a su posicién horizontal, se
podran alcanzar mayores CMU. Rogamos se aseguren de que la
configuracion de la carga no sea modificada durante la elevacié

1 Ramal:

2 Ramales:

vertical:

simetrico:

8400 kg

6000 kg

3/4 Ramales:*

[

12000 kg 18000 kg

0-45°

6000 kg 12600 kg 9000 kg

max 60°

6000 kg 6000 kg


Comercial
Sello

Comercial
Sello

Comercial
Sello


